ATEN

ATEN 2A-137G lahetin-vastaanotinmoduuli Valokuitu 1250 Mbit/s

SFP 1310 nm

Tuotemerkki : ATEN

Tuotteen nimi : 2A-137G

Tuotekoodi: 2A-137G

ATEN 2A-137G. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmaisnopeus: 1250 Mbit/s, PCI-
vayla: SFP. Tuotteen vari: musta, Metallinen. Vaatimustenmukaisuustodistukset: RoHS, Sertifiointi: IEC
825, EN60825-1, FDA 21 CFR 1040.10. Tuotteen leveys: 144,6 mm, Tuotteen syvyys: 55,9 mm, Tuotteen

korkeus: 13 mm

Performance

SFP transceiver type *

Maximum data transfer rate *
Interface type *

Single-mode fiber (SMF) supported
Maximum transfer distance
Wavelength

Digital Diagnostics Monitoring
(DDM)

Features

Product colour

Fiber optic
1250 Mbit/s
SFP

v

10000 m
1310 nm

v

Black, Metallic

Certificates

Compliance certificates

Certification

Operational conditions

Operating temperature (T-T)
Storage temperature (T-T)

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

RoHS

IEC 825, EN60825-1, FDA 21 CFR
1040.10

0-70°C
-40-85°C

144.6 mm
55.9 mm
13 mm
209
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